
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:24 2 2071 1 0

Т2 50:55 4 2084 2 0

Т3 58:20 7 2083 1 2 1

8 2076 1 2 2

Досу. 4 10 2073 10:04 2 3

Реал. 3 12 2831 2 4

13 2081 2 7' 3 4

14 2083 4 4

16 2079 5 4

17 2078 1 22;53 41:48 59:59 6 4

18 2082 4 07:08 7 4

19 2067 7 5

23 2075 4 15' 8 5

24 2893 6 8 6

26 2080 8 7

6 2068 2 5' 05:02 8 8

А 2130 9 8

Б 2139 9 9

Ц 2137 10 9

Д 2138 10 10

7 Мин 7 21 38 44 10 11

М Игр 23 23 23 6 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 17:20 1 2881 12 13

Т2 38:00 2 2110 13 13

Т3 54:44 3 2093 6 14 13

4 2105 14 14

Досу. 5 6 2103 1 15:33 15 14

Реал. 3 7 2121 1 15 15

8 2101 2 16 15

9 2099 4 7' 37:12 16 16

10 2102 3 7' 27:02 47:38 17 16

12 2097 17 17

13 2100 17 18

14 2092 2 03:20 44:25 51:13 51:13 18 18

16 2109 18 19

17 2098 1 11' 19 19

19 2095 1 19 20

20 20

А 2123 21 20

Б 2122 21 21

Ц

Д

7 Мин 10 30 32 37 60

М Игр 14 3 3 3 3
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КУРТОВИЌ ЦАНО

//
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ВЛАДЕВСКИ ВЛАДИМИРЗабелешка

МИЛАДИНОВСКИ АНДРЕЈ

///// /ТАCЕВСКИ ВЛАТКО

ТРАЈЧЕВСКИ ДАНИЕЛ

СТОЈКОВСКИ СТЕФАН

СТОШИЌ МИЛОШ

ЈОСИМОВСКИ ЗОРАН

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

КОТЕВСКИ МИЛИВОЈ

НАКОВ ВАСИЛ

КАВАЗОВ ФИЛИП

КОЧЕВ БОРЧЕ

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

///

////

ПЕРОВАНОВИЌ МАРТИН

ОНЧЕВ ИВАНЧЕ

ПАНДЕВ МИКИ

Записничар

СТОЈАНОВ ЖИВКО

7 M СШАСПВ КПВАМ

КАТРАНЏИЕВ ДАРКО

ПЕЦАНОВ ПЕПИ 

КАСАПОВ ЃОРЃИ

СТОЈАНОВ СТОЈАН

ГОЏИРОВ АЛЕКСАНДАР

Мерач на време

ВЛАДЕВКСИ ВЛАДИМИР

ПЕТРУШЕВСКИ МИЛАН

КРСТЕВСКИ НОВИЦА

/

СПАСИЌ ДАВИД

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АЦЕВСКИ ИВАН

КУЗМАНОВСКИ СТЕФАН

КИМЕВСКИ СТЕФАН

////

ЦВЕТКОВСКИ ДАВИД

ДЕНКОВСКИ НОВИЦА

Полувреме

8 8

Краен Резултат

21

КУМАНОВО

КУМАНОВО

Гледачи

Капацитет на сала

21

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

6000

РК АСТРАИОН СТРУМИЦА

Место:

100

Натпревар

МРК КУМАНОВО

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : ПРВА ЛИГА МАЖИ 3 КОЛО

СИНИ

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

7 M

//

КЛЕКОВСКИ БОЈАН

СТРУМИЦА
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НЕСТОРОВСКИ ДАНИЕЛ

Движење Рез.

ГЕОРГИЕВСКИ ДАРКО

ДИМИТРОВ ИВАН

ЃОРЃИЕВСКИ ДЕЈАН

Контролор

/

ПЕТРУШЕВСКИ БОЈАН

БОЖИНОВСКИ САШО

КРСТЕВСКИ НОВИЦА

////

21

Голови

ДИМОВСКИ КИРЕ

Судија Б

ЃОРЃИЕВСКИ ДИМИТАР

Забелешка

Дежурен лекар

/

9/29/2019 Сала:
СПОРТСКА САЛА 

КУМАНОВО
18:30

ВЕЛКОВ АЛЕКСАНДАР

КАРАИВАНОВ МИТЕ

Мажи Жени
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